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Verksamhetsberättelse Tierps IF Skidor 2023-2024 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av Ulrika Kregert, Thomas Jansson, Emelie Aune, Stefan 

Östlund och Malin Eskilsson.  

Ekonomi 

Sponsorintäkter och aktivitetsstöd har varit våra huvudintäkter under denna säsong 

Träningsverksamhet 

 De gemensamma träningarna startade med den årliga tränings-/arbetsdagen i början av 

oktober. Vi har haft ca 15 barn i träningsgruppen. Träningarna under hösten innehöll 

löpning, stavgång och rullskidor. Klubben har tillsammans med Svenska skidförbundet och 

Melins cykel och sport i år kunnat köpa in 12 par rullskidor. Det har bidragit till att alla barn i 

år har åkt rullskidor, många för första gången.  

Äntligen bjöd vintern på fina skidförhållanden på hela Vegavallen. Det resulterade i att vi åkt 

skidor från november till sista träningen som i år var 27 mars. En magisk vinter som verkligen 

märks på ungdomarnas utveckling. Ett STORT tack till alla ni som hjälper till med 

spårdragningen på Vegavallen. Utan er ingen verksamhet för våra ungdomar!  

Här vill vi även passa på att berömma alla barn som under hela säsongen haft en hög närvaro 

på träningarna och skött sig exemplariskt nästan varje träning! 

Familjedag  

Förra årets familjedag var mycket uppskattad av barnen så även i arrangerades en 

familjedag. I år var träningen förlagt till rullskidor på Karlholms strand. Många modiga 

föräldrar vågade sig upp på rullskidorna och bjöd på många skratt och onda kroppar. Efter 

träningen åt vi pizza för att sen avsluta med bad och lek på Björkängsbadet.  

Läger 

Även i år hade vi vårt efterlängtade försäsongsläger i Orsa Grönklitt. Ca 30 ungdomar, 

tränare och föräldrar deltog på lägret som varade mellan torsdag- söndag i mitten av 

december. I år var även Gimo IF på plats i Grönklitt på läger och vi passade på att köra en 

träningstävling tillsammans under helgen. Extra roligt att vi i år hade föräldrar som hyrde 

skidor och åkte för första gången. Fotbollsmatchen på skidor mellan barn och föräldrar var 

en av lägrets stora snackisar.  

 

 

 



Egna arrangemang  

2012 var senast vi kunde arrangera Vegavallsloppet på Vegavallen men nu var det äntligen 

dags igen. Nästan 100 deltagare deltog på tävlingen lördagen före jul som vi arrangerade 

tillsammans med OK Borgen. Ett stort tack till alla som ställde upp och hjälpte till så 

tävlingen kunde bli av. Ett extra stort tack till OK Borgen som skänkte sin del av vinsten från 

tävlingen till våra ungdomar! 

Vi kunde i år även arrangera en deltävling i skidcupen på Vegavallen. En sprintstafett för 

klubbarna i norduppland. Deltagande lag från Tierp, IK Rex och Gimo gjorde upp i de fyra 

tävlingsklasserna.  

Tävlingsverksamheten 

I år har alla tävlingar kunnat köras på klubbarnas hemmaplan och ingen av de tävlingar våra 

ungdomar kört har flyttats till en konstsnöanläggning pga snöbrist. Tierps IF har haft 

ungdomar med på 26 tävlingar under säsongen. Från Bålsta i söder till Örnsköldsvik och 

Bruksvallarna i norr.   

Störst deltagande från Tierps IF var, förutom på Vegavallsloppet, på Storvretas tävling 

Storvretaloppet som också var DM i fristil där 11 barn deltog. Även i år hade klubben 

ungdomar i Vasaloppsspåret där Oscar och Ellie åkte Vasaloppet 30, Stella åkte 

Ungdomsvasan och Nattvasan 30 och Freja Vasaloppet 10. 

Klubbens åkare tog i år totalt 9 DM medaljer varav 6 guld! Med det tog vi en hedrande 4 

plats i distriktet när DM poängen sammanfattades för ungdomarna. I den totala 

sammanställningen för DM 11-75 år kom vi på en 5e plats. Otroligt bra med tanke på att vår 

äldsta DM åkare är 13 år. Vi kom även på en 5e plats när stafetterna sammanställdes. Det 

med våra två (!) stafettlag!  

 

Även i år visade den lilla skidklubben från Tierp upp sig på de stora ungdomstävlingarna!  

Oskar representerade Upplandsskidförbund på Riksfinalen för 13-14 åringar, Ski team Cup, i 

Örnsköldsvik. Där placerade han sig topp 20 på alla sina individuella lopp! Stort grattis!  

Även på Lilla SS i Falun, Sveriges största ungdomstävling med ca 900 ungdomar i 

tävlingsspåret levererades många fina resultat. Under lördagens individuella lopp fick vi in 

tre åkare topp 10 (!) Stella på en 5e plats, Oskar på en 8e plats och i år fick Ville kliva allra 

högst upp på prispallen som segrare! På parstafetten på söndagen kom Stella och Ellie 5a, 

Oskar och Ville 4a och Jolie tillsammans med Linnea från Storvreta kom 3a!  

Grattis till alla fina resultat denna vinter!  

Tierps IF skidors styrelse tackar tränare, föräldrar, sponsorer och övriga som har hjälp oss 

under den gångna säsongen. Utan er är det inte möjligt! Ett stort TACK och på återseende!  



Årets  
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Åsloppet/ DM 

Parsprinten Årsunda 

Ungdomskannan, Kungsgården 



 

 

 

 

 

 

 

       familjedagen i Karlholm 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ville på Lilla SS                  Oskar på Ski Team Cup 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gänget från Storvretaloppet och Vegavallsloppet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gänget från säsongens sista träning, 26/3 ! 

 

 

 

Vi tackar våra sponsorer för värdefullt stöd till vår 

verksamhet. 

Till våra åkare säger vi tack för denna säsong , vi ses i höst!  


